Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.08.2022 № 1565

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.05.2021 г. № 563

В связи с изменением кадрового состава администрации Сосновского муниципального района, руководствуясь Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 12.05.2021 г. №563 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Сосновского муниципального района в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложить в новой редакции (приложение).
2. 	Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 11.04.2022 г. №596 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.05.2021 г. №563».
3.	Управлению муниципальной службы (О.В. Осиповой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Валеева Э.Э.

Глава Сосновского
муниципального района								     Е.Г. Ваганов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
от «12» мая 2021 г. № 563
 (в редакции постановления администрации
Сосновского муниципального района
от___17.08.2022 г. № _1565____)

Состав
межведомственной комиссии Сосновского муниципального района по рассмотрению вопросов признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Валеев Эмиль Эльбрусович
	- заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель комиссии

	Бакланова Надежда Сергеевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Тимченко Анастасия Андреевна

	- главный специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антель
Ольга Викторовна
	- начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	Луткова Ольга Васильевна
	- начальник отдела экологии администрации Сосновского муниципального района

	Напольских Евгения Викторовна
	- главный специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района

	Плюскова Наталья Николаевна
	- председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Сосновского муниципального района

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Сосновском, Аргаяшском, Кунашакском и Красноармейском районах
	- представитель по согласованию

	Главное управление МЧС России по Челябинской области
	- представитель по согласованию

	Сосновское управление ОГУП «Обл. ЦТИ» по Челябинской области»
	- представитель по согласованию

	Глава сельского поселения
	- представитель по согласованию

Заместитель Главы района 						Э.Э. Валеев